

ADINATH EXIM RESOURCES LIMITED

Regd Office: 12A 3rd Floor, Abhishree Corporate Park, Ambli Bopal Road, Ambli, Ahmedabad 380058
 Ph. (02717)298510 Fax: (02717)298520 E-mail: aerinodalofficer@gmail.com
 CIN: L51909GJ1995PLC024300 Website: www.adinatheximresources.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015, SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 and such other applicable laws and regulations, the approval of the Shareholders of Adinath Exim Resources Limited is being sought through postal ballot and remote e-voting on the agenda items as mentioned in the postal ballot notice dated May 06, 2017.

The Company has completed the dispatch of Postal ballot Notice along with Postal Ballot Form on May 27, 2017 to all the shareholders of the company, whose name appear on the Register of members as maintained by Registrar and Share Transfer Agent and list of beneficial owners, as received from the Depositories till the cut-off date i.e. May 22, 2017, either through electronic mail to shareholders whose email IDs are registered with DP/RTA or through physical mode whose email IDs are not registered.

Notice of the Postal Ballot for transacting the business as mentioned can be downloaded from the website of the Company: www.adinatheximresources.com and/or Central Depository Services (India) Limited (CDSL): www.evotingindia.com.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 ("the Rules"), and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing its members, the facility to exercise their right to vote by electronic means on all the business to be transacted as set forth in the Notice of the Postal ballot of the Company through the remote e-voting facility provided by CDSL. The detailed instructions for remote e-voting facility are contained in Note No. 12 of the Notice of the Postal ballot which has been sent to the Members.

The details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules are given hereunder:

1. Cut-off date for the purpose of remote e-voting: May 22, 2017.
2. The businesses set forth in the Postal Ballot notice is to be transacted by postal ballot which includes voting by electronic means.
3. Date and time of commencement of remote e-voting: From 09:00 a.m. (IST) on 28th May, 2017.
4. Date and time of end of remote e-voting: till 05:00 p.m.(IST) on 26th June, 2017. Remote e-voting shall not be allowed beyond the said time and date.
5. The postal ballot received from the members beyond the said date i.e. 26th June, 2017 will not be valid and voting whether by post or by electronic means shall not be allowed beyond the said date.
6. The Members who have not received Postal ballot forms may apply to the company and obtain a duplicate thereof.
7. In case of any queries relating to e-voting, members/beneficial owners may refer the frequently asked Questions and e-voting user manual available at the CDSL website: www.evotingindia.com or contact at toll free number 1800-200-5533. In case of any grievances relating to e-voting, please contact Mr. Mehboob Lakhani, Assistant Manager, CDSL, 17th Floor, P.J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai-400001; Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com, Tel. No. 022-2272-5040. In case of queries/ grievances connected with Postal Ballot, the Shareholders can address the queries/ grievances to: The Company Secretary, Adinath Exim Resources Limited, 12A, 3rd Floor, Abhishree Corporate Park, Ambli-Bopal Road, Ambli, Ahmedabad-380058, Tel No.: 02717-298510, E-mail id: aerinodalofficer@gmail.com.

By, order of the Board
 For, Adinath Exim Resources Limited

Sd/-
 Shilpa Agarwal
 (Company Secretary)

Date : 27/05/2017
 Place : Ahmedabad



ધરાકીના માં ઘટાડો

અને મધ્ય પ્રદેશમાંથી રોજિંદા ૭૦૦૦ ગુણી જેટલી આવક હતી. જનરલ ભાવ રૂ. ૨૦૦૦થી ૨૧૫૦ સુધી હતા. ધરાકી ધીમી પડતાં ભાવમાં ઘટાડો થયો હતો.

રાયડો : વેપાર જૂજ હતા. ભાવ રૂ. ૬૫૦ થી ૬૭૦ સુધી હતા.

ધાણા : ભાવ રૂ. ૭૦૦થી ૮૦૦ સુધીના હતા.

KHODAY INDIA LIMITED

Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company which was originally scheduled to be held on 27th May 2017 to inter-alia consider and take on record the stand alone as well as the consolidated audited financial statements of the Company for the year ended 31st March 2017, but postponed due to unavoidable reasons is now re-scheduled to be held on Wednesday, the 07th June 2017.

Regd. Off.: 'Brewery By order of the Board House', 7th Mile, For Khoday India Ltd. Kanakapura Road, Sd/- Bangalore-560 062 R.Venkat Subramanyan Date : 27-05-2017 Company Secretary

PHARMACEUTICALS LTD.

Raikot Road, Barnala-148 101 (Punjab) Website : www.iolcp.com

QUARTER AND YEAR ENDED 31 MARCH 2017 (Rs. in Lacs)

	Quarter ended 31.03.2017 (Un-audited)	Quarter ended 31.03.2016 (Un-audited)	Year ended 31.03.2017 (Audited)	Year ended 31.03.2016 (Audited)
Operating Items	207.58	158.08	773.19	644.21
Non-Operating Items	1.81	1.59	5.48	(38.55)
Other Items	1.81	1.59	5.48	(38.55)
Net Profit / (Loss)	1.50	1.12	4.23	(40.03)
Equity Share Capital	56.21	56.21	56.21	56.21
Reserves	133.15	133.15	133.15	128.92
Other Items	0.26	0.20	0.75	(7.60)
Net Profit / (Loss)	0.26	0.20	0.75	(7.60)
Per Share	1.56	1.60	6.10	(1.68)

Annual financial results filed with the Stock Exchange and Other Disclosure Requirements Regulations, 2015 is available on the Stock Exchange websites and Company's website www.iolcp.com

By order of the Board
IOL Chemicals and Pharmaceuticals Limited
Sd/-
Vijay Kumar Garg
Joint Managing Director
DIN: 06510248

Email ID at Investor@iolcp.com / Depository for quick correspondence

(₹ in Lakhs)

SR NO.	Particulars	Quarter ending (31/03/2017)	Year to date Figures (31/03/2017)	Corresponding 3 months ended in the previous year (31/03/2016)
1	Total income from operations	396.71	1353.03	1538.42
2	Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	(15.78)	(60.28)	(58.64)
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax (After Extraordinary items)	(15.78)	(60.28)	(58.64)
4	Equity Share Capital	313.13	313.13	313.13
5	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	Rs. 447.90 Lakhs as at 31.03.2017		Rs. 508.18 Lakhs as at 31.03.2016
6	Earnings Per Share (before and after extraordinary items) (of Rs. 10/-each)			
a.	Basic:	(0.50)	(1.93)	(1.87)
b.	Diluted:	(0.50)	(1.93)	(1.87)

Note :
1 The above is an extract of the detailed Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2017 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the same are available on the Bombay Stock Exchange website (www.bseindia.com) and Company's website (www.hipolin.com).
2 The figures for the quarter ended March 31, 2017 are balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year ended March 31, 2017 and the unaudited published year to date figures upto the third quarter ended December 31, 2016 which were subject to limited review.

On behalf of the Board of Directors

For Hipolin Limited
Shailesh J. Shah
Managing Director
(DIN:00777653)

Place : Ahmedabad.
Date : May 26, 2017.

આદિનાથ એક્ઝીમ રીસોર્સીસ લીમીટેડ

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: ૧૨૨, ત્રીજા માળે, અભિશ્રી કોર્પોરેટ પાર્ક, આંબલી બોપલ માર્ગ, આંબલી, અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૮ ફોન નં. ૦૨૭૯૭-૨૬૮૫૧૦ ફેક્સ: ૦૨૭૯૭-૨૬૮૫૨૦

E-mail: aerinodalofficer@gmail.com CIN: L51909GJ1995PLC024300 Website: www.adinatheximresources.com

પોસ્ટલ બેલેટ અને ઈ-વોટિંગની નોટિસ

કંપનીએ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) સુધારા નિયમો, ૨૦૧૫, સેબી (લિસ્ટિંગ ઓપ્લીગેશન અને ડિસ્ક્લોઝરની જરૂરિયાતો)ના નિયમ ૨૨ સાથે કંપની એક્ટ, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૧૦ અને અન્ય લાગુ જોગવાઈઓ જો કોઈ હોય તો, જોગવાઈઓ મુજબ નોટિસ આપવામાં આવે છે. નિયમન, ૨૦૧૫ અને આવા અન્ય લાગુ કાયદા અને વિનિયમો, ૦૬ મે, ૨૦૧૭ના રોજ, પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ માં જણાવ્યા મુજબ એજન્ડા વસ્તુઓ પર પોસ્ટલ બેલેટ અને રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા આદિનાથ એક્ઝીમ રીસોર્સીસ લિમિટેડના શેરધારકોની મંજૂરી માંગવામાં આવી છે.

કંપનીએ ૨૭ મે, ૨૦૧૭ના રોજ પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ સાથે કંપનીના તમામ શેરહોલ્ડરોને પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસની રવાનગી પૂરી કરી છે, જેના નામ રજીસ્ટ્રાર દ્વારા જાળવવામાં આવેલ સભ્યોના રજીસ્ટરમાં અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ અને લાભકારક માલિકોની સૂચીને રજૂ કરે છે. જેમ કે ડિપોઝિટરીમાંથી કટ ઓફ ડેટ એટલે કે ૨૨ મે, ૨૦૧૭ સુધી પ્રાપ્ત થાય છે, ક્યાં તો ઇલેક્ટ્રોનિક મેલ દ્વારા શેરહોલ્ડરો જેના ઈ-મેલ આઈડી અને ડીપી / આરટીએ પાસે રજીસ્ટર્ડ હોય છે અથવા ભૌતિક મોડ દ્વારા, જેમની ઈ-મેલ આઈડી રજીસ્ટર્ડ નથી.

ઉલ્લેખ કરેલ વ્યવસાયનું સંચાલન કરવા માટે પોસ્ટલ બેલેટની નોટિસ કંપનીની વેબસાઈટ www.adinatheximresources.com અથવા સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડીયા) લિમિટેડ (સીડીએસએલ) ની વેબસાઈટ: www.evotingindia.com પરથી ડાઉનલોડ કરી શકાય છે.

કંપનીઓની (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) સુધારા નિયમો, ૨૦૧૫ (નિયમો), અને સેબીના નિયમન ૪૪ (લીસ્ટિંગ ઓપ્લીગેશન એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયર્મેન્ટ) રેગ્યુલેશનના નિયમ ૨૦ સાથે કંપનીએ અધિનિયમ, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ની જોગવાઈઓ અનુસાર, ૨૦૧૫, કંપની સીડીએસએલ દ્વારા પૂરી પાડવામાં આવેલ રીમોટ ઈ-વોટિંગની સુવિધા દ્વારા કંપનીના પોસ્ટલ મતદાનની નોટિસમાં દર્શાવ્યા મુજબ વ્યવહારો થવા માટેના તમામ વ્યવસાયો પર ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા મતદાન કરવાના તેમના હક્કનો ઉપયોગ કરવાની સુવિધા પ્રદાન કરી રહી છે. રીમોટ ઈ-વોટિંગની સુવિધા માટે વિગતવાર સૂચનો, સભ્યોને મોકલવામાં આવેલા પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ નોંધમાં નોંધ નં. ૧૨માં સમાયેલ છે.

કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ની જોગવાઈઓ અને નિયમોના આધારેની વિગતો નીચે મુજબ છે.

૧. રીમોટ ઈ-વોટિંગ હેતુ માટે કટ-ઓફ તારીખ: ૨૨ મે, ૨૦૧૭
૨. પોસ્ટલ બેલેટ દ્વારા પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસમાં દર્શાવેલ ધંધાઓ ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમો દ્વારા મતદાનનો સમાવેશ થાય છે.
૩. રીમોટ ઈ-વોટિંગના પ્રારંભની તારીખ અને સમય: ૨૮મી મે, ૨૦૧૭ના રોજ સવારે ૦૮:૦૦ કલાકથી (IST)
૪. રિમોટ ઈ-વોટિંગના અંતની તારીખ અને સમય: ૨૬મી જૂન, ૨૦૧૭ના રોજ સાંજે ૦૫:૦૦ કલાક (IST) સુધી. રિમોટ ઈ-વોટિંગને તે સમય અને તારીખની બહાર મંજૂરી આપવામાં આવશે નહિ.
૫. સભ્યોની પાસેથી મળેલા પોસ્ટલ બેલેટની તારીખ: ૨૬મી જૂન, ૨૦૧૭ સુધી માન્ય રહેશે, અને પોસ્ટ દ્વારા અથવા ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મતદાન તે તારીખની બહારની મંજૂરી નહિ.
૬. એવા સભ્યો કે જેમણે પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ મેળવ્યા નથી તેઓ કંપનીને અરજી કરી કુલિકેટ ફોર્મ મેળવી શકે છે.
૭. ઈ-વોટિંગ સંબંધિત કોઈ પ્રશ્નોના કિસ્સામાં, સભ્યો-લાભકારી માલિકો સીડીએસએલની વેબસાઈટ www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ છે. વારંવાર પુછાતા પ્રશ્નો અને ઈ-વોટિંગ વપરાશકર્તા માર્ગદર્શિકાનો સંદર્ભ લઈ શકે છે અથવા ટોલ ફ્રી નંબર ૧૮૦૦-૨૦૦-૫૫૩૩ પર ઈ-વોટિંગ સંબંધિત કોઈ કૃતિયાદના કિસ્સામાં, શ્રીમાન મહેબૂબ લખાની, સહાયક મેનેજર, સીડીએસએલ, ૧૭મા માળે, પી.જે. ટાવર, દલાલ સ્ટ્રીટ, ફોર્ટ, મુંબઈ-૪૦૦૦૦૧નો સંપર્ક કરી શકે છે. અથવા ઈ-મેલ: helpdesk.evoting@cdslindia.com, ફોન નં. ૦૨૨-૨૨૭૨ ૫૦૪૦ પર પણ સંપર્ક કરી શકે છે. પોસ્ટલ બેલેટ સાથે જોડાયેલા પ્રશ્નો/કૃતિયાદના કિસ્સામાં, શેરહોલ્ડરોએ પ્રશ્નો / ગુહોને આ સરનામે સંબોધિત કરી શકો છો. કંપની સેક્રેટરી, આદિનાથ એક્ઝીમ રિસોર્સીસ લિમિટેડ, ૧૨૨, ત્રીજા માળે, અભિશ્રી કોર્પોરેટ પાર્ક, આંબલી-બોપલ રોડ, આંબલી, અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૮, ફોન: ૦૨૭૯૭-૨૬૮૫૧૦, ઈ-મેલ: aerinodalofficer@gmail.com.

બોર્ડના આદેશથી
આદિનાથ એક્ઝીમ રીસોર્સીસ લિમિટેડ વતી,
સહી/-
શિલા અગસ્વાલ
કંપની સેક્રેટરી

તારીખ: ૨૭.૦૫.૨૦૧૭
સ્થળ: અમદાવાદ

THIS WEEK
IN BRIEF

www.financialexpress.com